
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка № 396

Про затвердження
нормативної грошової
оцінки, та затвердження
річної орендної плати

Розглянувши розроблену приватним підприємством «ПРОФІТ- 
ХЕРСОН» технічну документацію про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення загальною площею 4,9100 га, 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка перебуває у 
комунальній власності Григорівської сільської ради, право оренди на яку 
буде продано на земельних торгах, що розташована за межами населених 
пунктів на території Григорівської сільської ради Чаплинського району 
Херсонської області (кадастровий номер 6525481000:02:001:0375) 
враховуючи положення Закону України «Про Державний земельний 
кадастр», ст. 9 Закону України «Про державну експертизу землевпорядної 
документації», Закону України «Про оцінку земель», відповідно до статей 12, 
122 Земельного Кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Україні » сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення загальною площею 
4,9100 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 
перебуває у комунальній власності Григорівської сільської ради, право 
оренди на яку буде продано на земельних торгах, що розташована за межами 
населених пунктів на території Григорівської сільської ради Чаплинського 
району Херсонської області (кадастровий номер 6525481000:02:001:0375) в 
розмірі 119 680 (Сто дев’ятнадцять тисяч шістсот вісімдесят) гривень.

2.Затвердити річну орендну плату у розмірі 10771,20 ( десять тисяч 
сімсот сімдесят одна) гривня 20 копійок, що становить 9(дев'ять) % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер



6525481000:02:001:0375), яка підлягає передачі в оренду терміном на 7 (сім) 
років для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 
результатами проведення земельних торгів.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин
та охорони наві

Сільський голо С.О.Кліщевський


